
Списак студената I године – Биологија  

1. Антонијевић Катарина 202/2018 

2. Алексић Андреа 203/2018 

3. Андрејић Душан 204/2018 

4. Башовић Елма 205/2018 

5. Дулић Марија 206/2018 

6. Драгутиновић Милица 207/2018 

7. Ђоровић Анђелка 208/2018 

8. Здравковић Миљана 209/2018 

9. Јовић Ксениа 210/2018 

10. Јовановић Невена 211/2018 

11. Јaшовић Катарина 212/2018 

12. Јевтић Александра 213/2018 

13. Миловановић Маша 214/2018 

14. Милутиновић Дијана 215/2018 

15. Миловановић Ивона 216/2018 

16. Милорадовић Анђела 217/2018 

17. Милошевић Милица 218/2018 

18. Маричић Исидора 219/2018 

19. Митровић Марија 220/2018 

20. Николић Александра 221/2018 

21. Павловић Катарина 222/2018 

22. Петронијевић Исидора 223/2018 

23. Поповић Оливера 224/2018 

24. Петровић Богдан 225/2018 

25. Чолић Татјана 226/2018 

26. Спасић Милица 227/2018 

27. Савић Јована 228/2018 

28. Савић Катарина 229/2018 

29. Томовић Ирина 230/2018 

30. Шмигић Јелена 231/2018 

31. Дајић Никола 285/2018 

32. Ђуричић Анђела  286/2018 

33. Лончаревић Дуња  287/2018 

34. Обреновић Анита 288/2018 

 

 

 

 

 

 

 



Списак студената по групама за предмете : Морфологија биљака, Биологија 

ћелије и Зоологија бескичмењака 1 

 

Прва група - Биологија  

 

 

 

 

Друга група – Биологија 

 

1. Маричић Исидора 219/2018 

2. Митровић Марија 220/2018 

3. Николић Александра 221/2018 

4. Павловић Катарина 222/2018 

5. Петронијевић Исидора 

223/2018 

6. Поповић Оливера 224/2018 

7. Петровић Богдан 225/2018 

8. Чолић Татјана 226/2018 

9. Спасић Милица 227/2018 

10. Савић Јована 228/2018 

11. Савић Катарина 229/2018 

12. Томовић Ирина 230/2018 

13. Шмигић Јелена 231/2018 

14. Дајић Никола 285/2018 

15. Ђуричић Анђела  286/2018 

16. Лончаревић Дуња  287/2018 

17. Обреновић Анита 288/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Антонијевић Катарина 202/2018 

2. Алексић Андреа 203/2018 

3. Андрејић Душан 204/2018 

4. Башовић Елма 205/2018 

5. Дулић Марија 206/2018 

6. Драгутиновић Милица 207/2018 

7. Ђоровић Анђелка 208/2018 

8. Здравковић Миљана 209/2018 

9. Јовић Ксениа 210/2018 

10. Јовановић Невена 211/2018 

11. Јaшовић Катарина 212/2018 

12. Јевтић Александра 213/2018 

13. Миловановић Маша 214/2018 

14. Милутиновић Дијана 215/2018 

15. Миловановић Ивона 216/2018 

16. Милорадовић Анђела 217/2018 

17. Милошевић Милица 218/2018 



Списак студената по групама за предмет Основи хемије

 

Прва група – Биологија   

 

 

Трећа група – Биологија 

 

1. Петровић Богдан 225/2018 

2. Чолић Татјана 226/2018 

3. Спасић Милица 227/2018 

4. Савић Јована 228/2018 

5. Савић Катарина 229/2018 

6. Томовић Ирина 230/2018 

7. Шмигић Јелена 231/2018 

8. Дајић Никола 285/2018 

9. Ђуричић Анђела  286/2018 

10. Лончаревић Дуња  287/2018 

11. Обреновић Анита 288/2018 

 

Друга група – Биологија 

 

1. Миловановић Маша 214/2018 

2. Милутиновић Дијана 215/2018 

3. Миловановић Ивона 216/2018 

4. Милорадовић Анђела 217/2018 

5. Милошевић Милица 218/2018 

6. Маричић Исидора 219/2018 

7. Митровић Марија 220/2018 

8. Николић Александра 221/2018 

9. Павловић Катарина 222/2018 

10. Петронијевић Исидора 223/2018 

11. Поповић Оливера 224/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Антонијевић Катарина 202/2018 

2. Алексић Андреа 203/2018 

3. Андрејић Душан 204/2018 

4. Башовић Елма 205/2018 

5. Дулић Марија 206/2018 

6. Драгутиновић Милица 207/2018 

7. Ђоровић Анђелка 208/2018 

8. Здравковић Миљана 209/2018 

9. Јовић Ксениа 210/2018 

10. Јовановић Невена 211/2018 

11. Јaшовић Катарина 212/2018 

12. Јевтић Александра 213/2018 


